
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 
 
PORTARIA DG/CERES Nº 20/2014, de 11/04/2014. 
 
 
 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI 
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
Homologar o resultado final do Concurso Público – Edital nº 01/2014, conforme segue: 
 
 
 

ÁREA: MICROBIOLOGIA, PATOLOGIA E PARASITOLOGIA 
 RG MÉDIA FINAL RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO 

5882492/SSP-SC Desclassificado Reprovado Reprovado 

3889195/SSP-SC Desclassificado Reprovado Reprovado 

3880153-1/SSP-SC Desclassificado Reprovado Reprovado 

6449100/SSP-SC Desclassificado Reprovado Reprovado 

5953139/SSP-SC 8,2 Aprovado 1º 

3091181/SSP Desclassificado Reprovado Reprovado 

5571205/SSP-PE Desclassificado Reprovado Reprovado 

5810624/SSP-PE Desclassificado Reprovado Reprovado 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 
ÁREA: GESTÃO DE RECURSOS AMBIENTAIS E POLUIDORES AMBIENTAIS 

RG MÉDIA FINAL RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO 

28974823/SSP-SP Desclassificado Reprovado Reprovado 

3532987-4/SSP-SC 6,5 Aprovado 5º 

4884797/SSP-PE 7,9 Aprovado 3º 

22917982-4/SSP Desclassificado Reprovado Reprovado 

1342114/SSP Desclassificado Reprovado Reprovado 

30281746-3/SSP 8,0 Aprovado 2º 

3969607/SSP-SC 6,7 Aprovado 4º 

7162693-8/SSP Desclassificado Reprovado Reprovado 

3184610/SSP-SC 8,1 Aprovado 1º 

3268176/SSP-SC Desclassificado Reprovado Reprovado 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor Geral – CERES/UDESC 
Laguna/SC 


